
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 244/1644/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2014r.

w sprawie: udzielenia wsparcia finansowego dla Zarządu Koła Polskiego Związku Niewidomych w Mrągowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r.,poz.595 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o przyznaniu środków finansowych dla Zarządu Koła Polskiego Związku Niewidomych w Mrągowie, z1.
przeznaczeniem na zakup paczek świątecznych dla 4 osób, będących członkami Koła.
Przeznaczono na w/w cel środki w wysokości 200,00zł (słownie: dwieście złotych 00/100) z rozdziału promocja2.
powiatu.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się - Biuro Rozwoju, Informacji i Współpracy z Zagranicą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: BRIWZ,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 244/1644/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 10 grudnia 2014r. [241.6 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1644.pdf

